Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 17 Lunes, 23 de enero de 2023

Pagina 1914

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

352 Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, por la que se nombra a las
personas miembros del tribunal, se aprueba la relaciéon de
las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las
que han solicitado formar parte de la lista de espera de las
pruebas selectivas para cubrir 6 plazas del Cuerpo Técnico,
escala de Diplomados de Salud Publica, opcion Prevencion de la
Administracion Publica Regional, convocadas por Orden de 28 de
octubre de 2022, de la misma Consejeria. (Codigo BFS05C22-7).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
que se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracién Regional
(BORM n° 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccidn en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: D. Roberto Gdmez Garcia

Suplente: D.@ Lorena Gémez Fenoll

Secretaria

Titular: D.a@ Margarita Abia Torralba

Suplente: D. Saturnino Abalos Ramos

Vocalia primera

Titular: D. José Hidalgo Hernandez

Suplente: D. Fco. Enrique Jiménez Mirete

Vocalia segunda

Titular: D.@ Maria Angeles Ibafiez Gil

Suplente: D. Vicente José Ivorra Ivorra

Vocalia tercera

Titular: D.2 M@ Irene Lillo Garcia

Suplente: D. Diego Antén Mifiano Sarabia

La constitucién del Tribunal tendrd lugar dentro de los quince dias habiles
siguientes a la publicacion de la presente Orden. A partir de la constitucién de
dicho Tribunal y como maximo dentro del plazo anteriormente establecido, el
mismo deberd fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio Unico, comunicandolo a
la Direccion General de Funcidn Publica para que proceda a dictar la Orden que
indique dichas circunstancias.

NPE: A-230123-352



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 17 Lunes, 23 de enero de 2023 Pagina 1915

El Tribunal se regird por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicién, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcion Publica
Regional (BORM n.° 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del
Tribunal, se estara a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la
Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la segunda.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 6 plazas del
Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Publica, opcién Prevencion de la
Administracién Publica Regional, convocadas por Orden de 28 de octubre
de 2022, de la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital,
(BORM de 3 de noviembre de 2022), con indicacidén de las personas aspirantes
gue han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresion de las
causas de exclusién, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente al
de la publicacién de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”, para
que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan subsanar,
en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u omisiéon, mediante
escrito dirigido al Consejero de Economia, Hacienda y Administracion Digital.
Asimismo, podran solicitar por primera vez o modificar su peticién de formar
parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Dichas subsanaciones deberan cumplimentarse a través del enlace “Escrito de
cumplimiento al requerimiento de subsanaciéon/mejora” del procedimiento “2120"
que se encuentra en el apartado “Otros tramites de este procedimiento” dentro
de la pestafia “Presentacién solicitudes”, en la pagina de dicho procedimiento en
la sede electronica de la Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de
la Regidn de Murcia, o bien pinchando en el siguiente enlace Tramites Genéricos
(carm.es)

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por
la causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacién
correspondiente.

No figuran en los Anexos, por tener la consideracion de omitidos, entre otros,
aquellos aspirantes que con la obligacion de abonar la tasa, no la han abonado en
ninguna de las entidades colaboradoras.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicacion en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, seran expuestos en el Tabléon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n°® 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccién: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes, si en
cualguier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna

NPE: A-230123-352


carm.es
http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 17 Lunes, 23 de enero de 2023 Pagina 1916

de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluird del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencion o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Consejero de
Economia, Hacienda y Administracion Digital en el plazo de un mes a contar,
desde el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, 16 de enero de 2023.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracidn Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-230123-352 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: BFS05C22-7

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 629736

CONVOCATORIA AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PUBLICA, OPCION PREVENCION

ANEXO1

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***Q301** ABELLAN MALDONADO, JUAN MIGUEL SI
2 ***0329*%* ACOSTA NEGROLES, ANA SI
3 ***0380** AGUILAR MORALES, DAMIAN ANTONIO SI
4 ***x88o0** ANGOSTO HERNANDEZ, ANTONIO SI
5 ***8502** APARICIO CANOVAS, JOAQUIN SI
6 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA SI
7 ***2098** BALLESTA SERRANO, MARIA ANGELES SI
8 ***6806** BELTRAN BERENGUER, RAFAEL SI
9 ***p560** BELTRAN MESEGUER, ANTONIA SI

10 ***3068** BENIMELI FENOLLAR, ANA MARIA SI

11 ***7443** BERENGUER GARCIA, MARIA JOSE SI

12 ***3006** BERMEJO MEDINA, CARMEN MONICA SI

13 ***1896** BERNAL SEMITIEL, JOSE CARLOS SI

14 ***0826** BLASCO RIQUELME, FRANCISCA MARI SI

15 ***5]187** BODERO VIDAL, ERNESTO SI

16 ***8847** BOGALO HUESCAR, ALMUDENA SI

17 ***2266** BORDETAS BALSALOBRE, ZARA MARIA SI

18 ***3739** BOTIAS CALZON, FRANCISCO JOSE SI

19 ***3020** CABALLERO ARCAS, JULIAN SI

20 ***4300** CAMACHO CABALLERO, JOSE GABRIEL SI

21 ***8657** CANO BANOS, JUAN JOSE SI

22 ***4346** CANO GUILLAMON, NOELIA SI

23 **x7194**  CARRILLO MENDOZA, JUAN MANUEL SI

24 ***]1439**  CASAS MATEO, VICTORIANA SI

25 ***7369** CASTEJON LOPEZ, AMADA SI

26 ***0738** CASTILLO MARIN, FRANCISCA SI

27 **x1123** CASTILLO MURCIA, CRISTINA SI

28 ***2]155**  COLL MAIQUEZ, MARIA MAGDALEN SI

29 ***4334** CORRAL CALDERON, MARIA ANGELES SI

30 ***9241** CORTES PEREZ, ANTONIO FELIPE SI

31 ***7248** COSTA JIMENEZ, VICENTE SI

32 ***2105** DIAZ NICOLAS, SIRO SI

Pag 4



_.‘
-
e

]

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

APELLIDOS Y NOMBRE

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 629736

Ne DNI L.ESP.
33 ***8947** EGEA PAREDES, MARIA DEL CARM SI
34 ***8758** ESCOLAR QUEREDA, PILAR SI
35 ***Q9722** FERNANDEZ DELGADO ALBACETE, CARMEN SI
36 ***6651** FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS MANUEL SI
37 ***5716** FERNANDEZ RUIZ, MARIA SI
38 ***@349** FRANCO GARCIA, CATALINA SI
39 ***8287** FRIGARD HERNANDEZ, MARIA JOSEFA SI
40 ***8006** GALINDO MUNOZ, MARIA TERESA SI
41 ***3456** GALLEGO OSUNA, VIRGINIA SI
42 **x8230** GALLEGO SANCHEZ, ANTONIO FRANCI SI
43 ***7160** GALVEZ MARTINEZ, MARIA JOSE SI
44 ***9648** GARCIA JIMENEZ, ANTONIO JESUS SI
45 ***6445**  GARCIA MUNOZ, FELIX SI
46 ***9184** GARCIA REINA, ANDRES SI
47 ***1752** GARCIA VICENTE, MARIA AMPARO SI
48 ***0068** GIL BANOS, JUAN SI
49 ***6590** GOMEZ LORENZO, DAVID SI
50 ***7688** GOMEZ MARQUINA, LAURA JOSEFA SI
51 ***4383** GOMEZ PEREZ-BERNAL, ELENA SI
52 ***8076** GOMEZ SANCHEZ, FELIPE GUILLER SI
53 ***1317** GONZALEZ DUPERON, MARIA ESTHER SI
54 ***]1970** GONZALEZ FERNANDEZ, SONIA MARIA SI
55 ***5674** GONZALEZ SOCOLI, ARACELI SI
56 ***2827** GONZALEZ TUDELA, MARIA DE LA CR SI
57 ***0642** GONZALVEZ MADRONA, ANTONIO SI
58 ***7006** GUARDIOLA DIAZ, FRANCISCO JAVI SI
59 ***4762** GUERRERO HERNANDEZ, VENTURA SI
60 ***4815*%* GUILLAMON BASTIDA, LAURA SI
61 ***@717** GUILLEN RODENAS, ANTONIO SI
62 ***@896** HERNANDEZ BANDA, DAVID SI
63 ***8547** HIDALGO SANCHEZ, CRISTINA SI
64 ***8312** HIDALGO VALVERDE, PEDRO SI
65 ***6679** HONRUBIA SANCHEZ, MARIA PILAR SI
66 ***7090** HORTELANO SANCHEZ, INMACULADA SI
67 ***1447** IBANEZ CARRILLO, FRANCISCO JOSE SI
68 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO SI
69 ***2481** JIMENEZ IBANEZ, JOSE LUIS SI
70 ***@505** JIMENEZ SERRANO, SERGIO SI
71 ***4122** |LENYK LENYK, TANIA SI
72 **x5228** LLAMAS JIMENEZ, JACINTO JOSE SI
73 ***5996** |LLEDO GALIANA, FRANCISCO MANU SI

Pag 5



-
.
-

Mod. 2120-22
Region de KMurcia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 629736

v Administracion Digital

APELLIDOS Y NOMBRE

Ne DNI L.ESP.
74 **%30509%* | 0BO PIQUERAS, RAUL SI
75 ***QQ70%* | OPEZ CASADO, ROSA ELVIRA SI
76 **%8228%* | OPEZ GALINDO, MARIA DEL CARM SI
77 ***2569%* | OPEZ MARTINEZ, MIGUEL SI
78 ***§110** MAESTRE DE SAN JUA ESCOLAR, CARLOS SI
79 **%*2490** MARIN CASCALES, JOSE LUIS SI
80 ***8983** MARIN MARTINEZ, JOSE ELOY SI
81 **%Q@Q42** MARTIN LOPEZ, CARMEN CARLOTA SI
82 *¥*%]1@33** MARTINEZ AIS, YOLANDA SI
83 ***80944** MARTINEZ ALCANTARA, JESUS SI
84 ***Q338** MARTINEZ BLAYA, ENRIQUE M SI
85 ***QE3@** MARTINEZ DEL AMOR, MARIA ISABEL SI
86 ***9785%* MARTINEZ FRANCO, DOLORES FUENSA SI
87 ***@584** MARTINEZ GONZALEZ, ROSALIA SI
88 ***2703*%* MARTINEZ GUILLEN, MARIA ROSA SI
89 ***4769** MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR SI
90 ***3205%* MARTINEZ MONTESINOS, JORGE SI
91 ***@371** MARTINEZ MONTOYA, LIDIA SI
02 ***]16@5** MARTINEZ ONDONO, JOSE MIGUEL SI
93 ***]1096** MARTINEZ PASCUAL, JOAQUIN SI
94 **%2282%* MARTINEZ PAY, TOMAS SI
95 ***50942%* MARTINEZ PUJALTE, ANDREA SI
96 ***5348** MELGAREJO MINANO, YAIZA SI
97 **%*20952%* MELLADO MINANO, ELENA SI
98 ***94@3** MENDEZ SOLANO, ANTONIO SI
99 ***26Q7** MEORO AVILES, SILVIA SI
100 ***3325%% MESEGUER MARTINEZ, SONIA SI
101 ***2045%* MILLAN YUBERO, CRISTINA SI
102 ***4601** MOLTO ELBAL, ANA ROCIO SI
103 ***QP833** MOLTO ELBAL, ELENA CONCEPCI SI
104 ***1842** MONERRI RODRIGUEZ, ANDRES SI
105 ***3p61** MORENO BUENDIA, FRANCISCO SI
106 ***@3Q7** MORENO FUENTES, MARIA DOLORES SI
107 ***8483** MORENO LOPEZ, JOSE JUAN SI
108 ***1875**% MORENO TAPIA, CARLA LUISA SI
109 ***§371** MUELA SANCHEZ, MARIA DEL PRAD SI
110 ***@208** MUNUERA SANCHEZ, ANTONIA SI
111 ***@426** MUNOZ FERNANDEZ, EVA MARIA SI
112 ***8494** MURCIA OSETE, ROSA MARIA SI
113 *¥*9249** MURCIA PARRA, JOSE ANTONIO SI
114 ***Q73** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA SOLEDAD SI

Pag 6



Mod. 2120-22

reivy

=== Region de KMucia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 629736

v Administracion Digital

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.
115 ***6393** NAVARRO NAVARRO, JAVIER SI
116 ***1818** OLIVA LUJAN, JOSE MANUEL SI
117 ***8625** OLIVARES ALCAZAR, MARIA BELEN SI
118 ***6170** ORTEGA ARTERO, SILVIA SI
119 **¥2244** PARDO RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO SI
120 ***¥5750** PENARANDA BARBA, MARIA ANGELES SI
121 ***7398** PEREZ ABELLAN, TELESFORO JOSE SI
122 ***Q953** PEREZ BELDA, JOSE ANTONIO SI
123 ***7338** PEREZ LOPEZ, CRISTINA SI
124 ***7651** PEREZ MARTINEZ, FERNANDO SI
125 ***1309** PEREZ MARTINEZ, MARIA BELEN SI
126 ***@651** PEREZ NOGUERA, MARIA DEL CARM SI
127 ***2707** PEREZ ORENES, ENCARNACION SI
128 ***Q970** PEREZ PEREZ, DAVID SI
129 ***1229** PINA MONTOYA, MARIA CANDIDA SI
130 ***1676** PUERTA LAZARO, AMALIA SI
131 ***2008** QUINTO ZAMBUDIO, CARLOS SI
132 ***1378** RECHE JIMENEZ, JOSE SI
133 ***8710** RIQUELME RIQUELME, MARIA DE LOS A SI
134 ***8376** ROCA SOLANA, JACINTO SI
135 ***4712** RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIRIAM SI
136 ***4057** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRENE SI
137 ***4295** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO ENRIQU SI
138 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS SI
139 ***]241** R0OS ORTUNO, PILAR SI
140 ***Q705** ROSADO AZABARTE, FELIX JAVIER SI
141 ***4686** ROSELL MARQUES, LIDIA SI
142 ***6341** ROSIQUE MARTINEZ, FRANCISCO ASIS SI
143 ***8954** RUIZ MANZANO, MERCEDES SI
144 ***9684** SANCHEZ PEREZ, PABLO SI
145 ***6412** SANCHEZ ALEDO, CAYETANO SI
146 ***6855** SANCHEZ AMOR, JULIO SI
147 ***8455%* SANCHEZ CARRENO, MARIA DOLORES SI
148 ***6828** SANCHEZ CARRILLO, ROSA MARIA SI
149 *¥¥4924** SANCHEZ COSTAS, ISABEL SI
150 ***2248** SANCHEZ JORDAN, ALBERTO SI
151 ***3270** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO SI
152 ***9805** SANCHEZ PEREZ, INMACULADA SI
153 ***5838** SANCHEZ VERA, ANTONIO SI
154 ***Q622** SANCHO ALBALADEJO, ENRIQUE SI
155 =***8864** SANTACRUZ PRIETO, MARIA DOLORES SI

Pag 7



Mod. 2120-22

reivy

=== Region de KMucia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 629736

v Administracion Digital

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.
156 ***5284** SANTOS BOSQUE, ESTHER SI
157 ***1390** SANTOS JIMENEZ, DIEGO SI
158 ***5510** SAURA MORENO, FRANCISCO SI
159 ***1730** SEGURA MELON, ANDRES SI
160 ***4929** SERRANO IBANEZ, JAVIER SI
161 ***2153** SOLANO NAVARRO, CRISTOBAL JAVI SI
162 ***2215*%* SOTO CAPARROS, MARIA CONSTANZ SI
163 ***9467** TERCERO MUNOZ, ESTEFANIA SI
164 ***8124** TORRES NAVARRO, ANTONIO LUIS SI
165 ***8431** TORTOSA FEMENIA, GABRIEL VICENT SI
166 ***5993** UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA SI
167 ***1367** VALERA ABRIL, ROSARIO SI
168 ***4711** VELASCO MERONO, JUAN CARLOS SI
169 ***3179** VERA FORNET, MIRIAM SI
170 ***3693** VILLEGAS BRAVO, DANIEL SI
171 ***8801** ZAMORA ALVAREZ, JUAN SANTIAGO SI

Pag 8



reivy

—

Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital

CODIGO: BFS05C22-7

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 629736

CONVOCATORIA AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PUBLICA, OPCION PREVENCION

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

ANEXO1I

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***0423** ALCARAZ TOMAS, ANTONIA SI
2 **xp475*%* BASTIDA ALCAINA, FRANCISCO JOSE SI
3 **x5738** CARPENA RUIZ, ANAIS SI
4 ***8778** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM SI
5 **%x1288** CUENCA ALCARAZ, GEMA SI
6 ***2302** GARCIA PEREZ, PABLO MANUEL SI
7 ***8924**  GONZALEZ CARTAGENA, JOSE FERNANDO SI
8 ***@415** HIDALGO LUQUE, MARTIN ANGEL SI
9 ***@933** |LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN SI

10 ***@121** MONTESINOS ALCAYNA, SARA SI

11 ***1405** MUNOZ ILLAN, GABRIEL SI

12 ***8777** NAVARRO ZAMORA, FRANCISCO JOSE SI

13 ***1972** NICOLAS LOPEZ, VERONICA SI

14 ***0008** PAREDES NAVARRO, ENRIQUE SI

15 ***7708** ROMERO ANIORTE, MARCELINO SI

16 ***0537** TORA GAONA, ANGELES CRUZ SI

Pag 9



reivy Mod. 2120-22

—

Region de KMurcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 629736
v Administracion Digital

CODIGO: BFS05C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PUBLICA, OPCION PREVENCION

ANEXO IT
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***8622** ALARCON NICOLAS, JOSE JAVIER SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

2 ***8076** GOMEZ SANCHEZ, FELIPE GUILLER SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
3 ***3678** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag 10



Mod. 2120-22
Region de KMurcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 629736
y Administracion Digital
CODIGO: BFS05C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PUBLICA, OPCION PREVENCION

ANEXO IT
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL
CAUSAS DE EXCLUSION

DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

Pag 11



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	311/2023	Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selec
	312/2023	Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que h
	313/2023	Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que h
	314/2023	Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que h
	IV. Administración Local
	Abarán
	122/2023	Aprobación definitiva del Reglamento de Concesiones de Honores y Distinciones del Ayuntamiento de Abarán.
	Alcantarilla
	191/2023	Aprobación inicial del Anexo de Expropiaciones del Proyecto Básico de Recuperación de la Huerta Tradicional y Aprovechamiento Hídrico en el entorno de protección BIC, Rueda de la Huerta, Museo Etnológico y Acueducto de Alcantarilla.
	Calasparra
	193/2023	Anuncio de derogación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de celebración de matrimonios civiles e inscripción en el Registro Municipal de Uniones de Hecho. 
	195/2023	Anuncio de derogación de ordenanza fiscal reguladora de tasa por portadas, escaparates y vitrinas.
	Campos del Río
	177/2023	Aprobación del padrón suministro agua potable y saneamiento del sexto bimestre de 2022.
	Caravaca de la Cruz
	10769/2022	Resolución del concurso de méritos general para la provisión de puestos de trabajo de Jefe del Servicio de Contratación, Responsabilidad Patrimonial y Patrimonio del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	173/2023	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al sexto bimestre de 2022.
	Cehegín
	176/2023	Inicio de expediente para la tramitación de la cesión gratuita de solar.
	Las Torres de Cotillas
	207/2023	Edicto de exposición pública del padrón del 4.º trimestre 2022 del mercado municipal.
	Lorca
	62/2023	Bases de la convocatoria de concurso-oposición para proveer como funcionario/a de carrera una plaza de Comisario/a Principal de la Policía Local, vacante en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, y correspondiente a la oferta d
	63/2023	Bases de la convocatoria de oposición para proveer diez plazas de Agente de la Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, y correspondientes a las ofertas de empleo público de 2019 y de 2020, aprobadas po
	64/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 30 de diciembre de 2022, sobre aprobación de bases de la convocatoria para la provisión, por concurso de méritos específico, de dos puestos de Subinspector/a de la Unidad G.I.S.C. (G
	Mula
	4017/2022	Nombramiento de funcionarios.
	Murcia
	151/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia a la Federación Salud Mental de la Región de Murcia.
	152/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Titulo de Hijo Adoptivo del Municipio de Murcia, a titulo póstumo, a don Asensio Piqueras Panadero.
	153/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto del Municipio de Murcia, a don Carlos Alcaraz Garfia.
	154/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto del Municipio de Murcia, a don Miguel Ángel López Nicolás.
	155/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hija Predilecta del Municipio de Murcia a doña Marta Nieto Martínez.
	156/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia al Banco de Alimentos del Segura.
	157/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia a don Alejandro Valverde Belmonte.
	158/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia a la Plataforma por la Iniciativa Legislativa Popular-ILP del Mar Menor.
	130/2023	Emplazamiento de procedimiento abreviado 471/2022 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Uno de Murcia. Expediente 2021/01303/000131.
	San Javier
	94/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirán el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico de Administración Especial (Técnico en Turismo), del Ayuntamiento de San Javier.
	95/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza de Técnico Auxiliar de Informática del Ayuntamiento de San Javier.
	96/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza (funcionario) de Técnico de Administración Especial (Trabajador/a Social) del Ayuntamiento de San Javier.
	97/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de dos plazas (laboral) de Técnico de Administración Especial (Trabajador/a Social) del Ayuntamiento de San Javier.
	98/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza (laboral) de Técnico de Administración Especial (Educador/a Social) del Ayuntamiento de San Javier.
	Villanueva del Río Segura
	132/2023	Modificación de tarifas de la ordenanza reguladora por prestación de los servicios municipales de abastecimiento de agua potable y saneamiento, así como otros servicios y actividades prestados en relación con el ciclo integral del agua, para 2023
	133/2023	Corrección de error material sufrido en la fecha de celebración del primer ejercicio de la oposición libre con la que cubrir una plaza de Agente de la Policía Local. Expediente 1038/2022.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	311/2023	Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selec
	312/2023	Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que h
	313/2023	Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que h
	IV. Administración Local
	Abarán
	122/2023	Aprobación definitiva del Reglamento de Concesiones de Honores y Distinciones del Ayuntamiento de Abarán.
	Alcantarilla
	191/2023	Aprobación inicial del Anexo de Expropiaciones del Proyecto Básico de Recuperación de la Huerta Tradicional y Aprovechamiento Hídrico en el entorno de protección BIC, Rueda de la Huerta, Museo Etnológico y Acueducto de Alcantarilla.
	Calasparra
	193/2023	Anuncio de derogación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de celebración de matrimonios civiles e inscripción en el Registro Municipal de Uniones de Hecho. 
	195/2023	Anuncio de derogación de ordenanza fiscal reguladora de tasa por portadas, escaparates y vitrinas.
	Campos del Río
	177/2023	Aprobación del padrón suministro agua potable y saneamiento del sexto bimestre de 2022.
	Caravaca de la Cruz
	10769/2022	Resolución del concurso de méritos general para la provisión de puestos de trabajo de Jefe del Servicio de Contratación, Responsabilidad Patrimonial y Patrimonio del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	173/2023	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al sexto bimestre de 2022.
	Cehegín
	176/2023	Inicio de expediente para la tramitación de la cesión gratuita de solar.
	Las Torres de Cotillas
	207/2023	Edicto de exposición pública del padrón del 4.º trimestre 2022 del mercado municipal.
	Lorca
	62/2023	Bases de la convocatoria de concurso-oposición para proveer como funcionario/a de carrera una plaza de Comisario/a Principal de la Policía Local, vacante en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, y correspondiente a la oferta d
	63/2023	Bases de la convocatoria de oposición para proveer diez plazas de Agente de la Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, y correspondientes a las ofertas de empleo público de 2019 y de 2020, aprobadas po
	64/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 30 de diciembre de 2022, sobre aprobación de bases de la convocatoria para la provisión, por concurso de méritos específico, de dos puestos de Subinspector/a de la Unidad G.I.S.C. (G
	Mula
	4017/2022	Nombramiento de funcionarios.
	Murcia
	151/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia a la Federación Salud Mental de la Región de Murcia.
	152/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Titulo de Hijo Adoptivo del Municipio de Murcia, a titulo póstumo, a don Asensio Piqueras Panadero.
	153/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto del Municipio de Murcia, a don Carlos Alcaraz Garfia.
	154/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto del Municipio de Murcia, a don Miguel Ángel López Nicolás.
	155/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hija Predilecta del Municipio de Murcia a doña Marta Nieto Martínez.
	156/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia al Banco de Alimentos del Segura.
	157/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia a don Alejandro Valverde Belmonte.
	158/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia a la Plataforma por la Iniciativa Legislativa Popular-ILP del Mar Menor.
	130/2023	Emplazamiento de procedimiento abreviado 471/2022 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Uno de Murcia. Expediente 2021/01303/000131.
	San Javier
	94/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirán el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico de Administración Especial (Técnico en Turismo), del Ayuntamiento de San Javier.
	95/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza de Técnico Auxiliar de Informática del Ayuntamiento de San Javier.
	96/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza (funcionario) de Técnico de Administración Especial (Trabajador/a Social) del Ayuntamiento de San Javier.
	97/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de dos plazas (laboral) de Técnico de Administración Especial (Trabajador/a Social) del Ayuntamiento de San Javier.
	98/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza (laboral) de Técnico de Administración Especial (Educador/a Social) del Ayuntamiento de San Javier.
	Villanueva del Río Segura
	132/2023	Modificación de tarifas de la ordenanza reguladora por prestación de los servicios municipales de abastecimiento de agua potable y saneamiento, así como otros servicios y actividades prestados en relación con el ciclo integral del agua, para 2023
	133/2023	Corrección de error material sufrido en la fecha de celebración del primer ejercicio de la oposición libre con la que cubrir una plaza de Agente de la Policía Local. Expediente 1038/2022.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	311/2023	Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selec
	312/2023	Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que h
	313/2023	Orden de 16 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que h
	IV. Administración Local
	Abarán
	122/2023	Aprobación definitiva del Reglamento de Concesiones de Honores y Distinciones del Ayuntamiento de Abarán.
	Alcantarilla
	191/2023	Aprobación inicial del Anexo de Expropiaciones del Proyecto Básico de Recuperación de la Huerta Tradicional y Aprovechamiento Hídrico en el entorno de protección BIC, Rueda de la Huerta, Museo Etnológico y Acueducto de Alcantarilla.
	Calasparra
	193/2023	Anuncio de derogación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de celebración de matrimonios civiles e inscripción en el Registro Municipal de Uniones de Hecho. 
	195/2023	Anuncio de derogación de ordenanza fiscal reguladora de tasa por portadas, escaparates y vitrinas.
	Campos del Río
	177/2023	Aprobación del padrón suministro agua potable y saneamiento del sexto bimestre de 2022.
	Caravaca de la Cruz
	10769/2022	Resolución del concurso de méritos general para la provisión de puestos de trabajo de Jefe del Servicio de Contratación, Responsabilidad Patrimonial y Patrimonio del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	173/2023	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al sexto bimestre de 2022.
	Cehegín
	176/2023	Inicio de expediente para la tramitación de la cesión gratuita de solar.
	Las Torres de Cotillas
	207/2023	Edicto de exposición pública del padrón del 4.º trimestre 2022 del mercado municipal.
	Lorca
	62/2023	Bases de la convocatoria de concurso-oposición para proveer como funcionario/a de carrera una plaza de Comisario/a Principal de la Policía Local, vacante en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, y correspondiente a la oferta d
	63/2023	Bases de la convocatoria de oposición para proveer diez plazas de Agente de la Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, y correspondientes a las ofertas de empleo público de 2019 y de 2020, aprobadas po
	64/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 30 de diciembre de 2022, sobre aprobación de bases de la convocatoria para la provisión, por concurso de méritos específico, de dos puestos de Subinspector/a de la Unidad G.I.S.C. (G
	Mula
	4017/2022	Nombramiento de funcionarios.
	Murcia
	151/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia a la Federación Salud Mental de la Región de Murcia.
	152/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Titulo de Hijo Adoptivo del Municipio de Murcia, a titulo póstumo, a don Asensio Piqueras Panadero.
	153/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto del Municipio de Murcia, a don Carlos Alcaraz Garfia.
	154/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto del Municipio de Murcia, a don Miguel Ángel López Nicolás.
	155/2023	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hija Predilecta del Municipio de Murcia a doña Marta Nieto Martínez.
	156/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia al Banco de Alimentos del Segura.
	157/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia a don Alejandro Valverde Belmonte.
	158/2023	Iniciación de expediente para la concesión de la Medalla de Oro del Municipio de Murcia a la Plataforma por la Iniciativa Legislativa Popular-ILP del Mar Menor.
	130/2023	Emplazamiento de procedimiento abreviado 471/2022 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Uno de Murcia. Expediente 2021/01303/000131.
	San Javier
	94/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirán el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico de Administración Especial (Técnico en Turismo), del Ayuntamiento de San Javier.
	95/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza de Técnico Auxiliar de Informática del Ayuntamiento de San Javier.
	96/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza (funcionario) de Técnico de Administración Especial (Trabajador/a Social) del Ayuntamiento de San Javier.
	97/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de dos plazas (laboral) de Técnico de Administración Especial (Trabajador/a Social) del Ayuntamiento de San Javier.
	98/2023	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza (laboral) de Técnico de Administración Especial (Educador/a Social) del Ayuntamiento de San Javier.
	Villanueva del Río Segura
	132/2023	Modificación de tarifas de la ordenanza reguladora por prestación de los servicios municipales de abastecimiento de agua potable y saneamiento, así como otros servicios y actividades prestados en relación con el ciclo integral del agua, para 2023
	133/2023	Corrección de error material sufrido en la fecha de celebración del primer ejercicio de la oposición libre con la que cubrir una plaza de Agente de la Policía Local. Expediente 1038/2022.

